
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 043/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: G & L Industria e Comercio Ltda. - EPP. 

OBJETO: Aquisição de Uniformes Escolares para atender as unidades de ensino, 

Camisetas para atender as Secretarias do Município, conforme preços registrados 

na Ata nº. 001/2019.  

VIGÊNCIA: 13 de Março de 2019 a 13 de Setembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL 

12.361.0010-2.018 – Manut. do Ensino Fundamental 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL 

12.365.0074-2.026 – Manut. do Ensino Infantil Creche 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL 

12.365.0074-2.066 – Manut. do Ensino Infantil Pré Escola 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 19.673,20 (dezenove mil seiscentos setenta três reais e vinte 

centavos) 

DATA: 13 de Março de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Maurinho Breschigliari pela Contratada. 

 


